
Zápis ze schůzky konané dne 8. 1. 2tlt5 v buciově ZŠ

Fřítt:mni: za vedeni školy h,lgr. Favel Plečka (ředitel Z§ a e,§§i
p Zderiěk ]\l[etta (školník)

"a 
Škr:lskou radu }ng. Jalr &'tenšík

Na pracavní sr:hťrzc* b;.l vltipován přehied nr_rtn_Ých oprav a inv*stic pro cbjekt;, šk*iy a
školky:

§. Stará hue{CIvn šktlly {Favi}*n o,R"'}
§ " l {peuestica

a} realieace nové splaškové připojky ad pavilatiu ,,R"' do karralizace v ui. Škalrri v rámci
pr*iektované ll, etapv kanalizace {trasa stávajici připojky je poci p*diahorr budovy kotelny}

1.2 úpravy
a} clok*rrČení cltrirav}. karnenné ziclky u vr-}rodu do staré koteln_v od ul, Záinecká rzóetně
pokláctkrv n*vé vrchni vrstw od cesty ke clveřím drr staró kotelrry
b} rprnvoznělri r,šeclr nrčni*lr ventilů na $t$pných tělesech v celé brrclově netro případriŘ
výměrra za trové terirrcstatické ventily
c} oprava vtritřnir:lr špalet pc realizaci yý*:§ny oken - birde řešena s dr.rdavateletlt oken
v rámci reklarrračních řízení
d} sp*cifik*vat případné wužiti bývaiéira CO kr_r.tu s nutnasti wřešení E:dsáváni vrritřníhrr
píOstt_}llj.

2. Fřistavba školy {n*vó pavilony včetně sp*j+.:aeí!r* krčkrr}
2"í Inves§ee
a} výnrěna střeŠni kn,tirr__v. oken včetně všer:trt v*hodových dr.eří ihlav*i vchcd, vchod c{o

ku*hvnó, iirrikavé vých*dy, ap*d,)
b} náith *a rozšiřeni zpevněrré pl*chy o *ťa 3t}ml před kuchyní na p*zemkrr parc.č..38 {,nad
ob"jektem pošty) - k*mplikor.aný příjezd před iilavni vc]:s}d
c) řešení l,zduchatechniky v krchyni .- instalace klirnatizace

3.2 aprav_v
l') r,ýrně*l pldlahc.-,;,.cli rcštů r, liuchyni tr varnÝch kotlů r,řetrrě rczšiřeni podlahováho kaná]u
rl třctiha k*tl* s olrledem r..yčištěni acipadů
b} odstranění vlhkr:sti v šatně kucliař*k
ci v,Ýrněna r,ltiptrvaných starlclr rozvr:dij stuclen* a teplá vcdy
d} obnova *lektro i p:lynov;,-ch sp*třebičů v l<tlchyni íprioritnš konvektomat. mícirací str*j.
v_vhled lednice, mraznička, {rhl*díci skřiň, apcrd
e) výmaibx
í) oprava *padarrých obktarlů a oelskrrčen3;ch cllažetl

3. Kgtelnn - připrava Úr *T'UV
3.1 lrevntice
Postup připadné rekanstrukce je specifikor,án v zápisrt §zickd prtrhlidk_v" kterou prcvedla
externi org*nizace dne 8" 1.2015. Zápis *brlržel i místnstarrrsta Mgr. f]hvostek.

PY*6 yýrrrěnou k<itlů je nutnó posoudit objekty (stará budova a n*vé pavilon.v} z hleriiska
tepelných ztrát. Jedná se c to. že stará brrdova Z§ má jiné t*pelnó parametr.v než před
rekonstrukcí, Lj nor,lich paviiónů bude v posorrení srovnání tepelných ztrít před a p* výrně*ě
oken, dveři" atd}. Toto bude součásti PI}. která bilde řešit hrrd 2.1 a} s upřesněnim pažadavkrr
t"la itrstatr*r,aný přiktrn koteilry z hiediska ÚT a připravv TilV,



,4. [3udova škoitry Nad Zámlrern
,tr.1 Investiee
a) pořízeni 2ks mobilnich klimatizaci
b) doptnšni zařizeni pro ptrhybclvé aktivit;, děti d* rozšit'*né části školni zalrrady Mš u zárnku

V* §tar* Vsi nad ůndře.inici
dn* i 1.1, žfits

4uů--
ine^ Jan MenšikečkaN{g

ln l

tť Í'',' /"
,, "," "
r" Favel Pj


